

---

## Pachet materiale electrice

I.D.: 50154403

---

Data publicarii	30.09.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.235,00 RON - 5.235,00 RON

---

Descriere: Nr.crt. Denumire UM Cantitate Pret/buc fara TVA 1 priza pe tencuiala buc 10 10 100 2 intrerupator pe tencuiala buc 5 10 50 3 triplu stecher buc 10 28 280 4 prelungitor 6 gauri,cu intrerupator,3m buc 20 69 1380 5 prelungitor 4 gauri,cu intrerupator,3m buc 20 52 1040 6 prelungitor 3 gauri,cu intrerupator,3m buc 20 48 960 7 prelungitor rola 25 m buc 3 215 645 8 baterii R03 Duracel buc 100 3,9 390 9 baterii R06 Duracell buc 100 3,9 390

---